销售方合同编号： 

买方（甲方）：新疆华泰重化工有限责任公司 

住所地：新疆乌鲁木齐市米东区益民西街 1868 号 

卖方（乙方）：北京三汇能环科技发展有限公司 

住所地：010 北京市 丰台 北京市丰台区配套商业太平桥路 15、17、17-1 号内 17 号 B1 层 B1010 号房间 

买卖双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，本着自愿、平等互利、等价有偿、诚实信

用的原则，经双方协商一致，订立本合同。 

一、标的和标的物（详情见附件） 

合同含税总金额  （小写）：630,000.00 

（大写）：陆拾叁万元整 

合同不含税总金额（小写）：557,522.12 

（大写）：伍拾伍万柒仟伍佰贰拾贰元壹角贰分 

（一）合同供货范围：见技术协议。 

（二）随机备品备件及工具：见技术协议。 

（三）买方有权在合同单价不变的前提下，对其备件数量和规格提出调整的要求，未经买方同意卖方不得

擅自变更供货内容和配置。 

（四）卖方供货的设备在安装和性能考核期间所需要的备品备件均由卖方无偿提供。 

（五）随机技术资料及图纸资料（中文版），全套竣工技术资料包括但不限于竣工图纸、产品合格证、设备

质量报告及各种检验试验记录报告等，须符合合同的约定。 

（六）合同约定应由卖方向买方提交的技术资料及技术图纸必须在卖方货物交付完毕后 10 日移交买方指定